
Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477205446667101 en https://sede.melilla.es/validacion 

 

DE CONFORMIDAD CON LAS ATRIBUCIONES QUE ME CONFIEREN EL ARTÍCULO 14.1 DE 
LEY ORGÁNICA 2/1995 DE 13 DE MARZO, QUE APRUEBA EL ESTATUTO DE AUTONOMÍA 
DE MELILLA Y LOS ARTÍCULO 10.1 C) Y 17.1 DEL REGLAMENTO DE GOBIERNO Y 
ADMINISTRACIÓN DE LA CIUDAD (BOME EXTRAORDINARIO Nº 2 DE 3º DE ENERO DE 2017 
VENGO EN DISPONER: 

PRIMERO: CONVOCAR SESIÓN DEL CONSEJO DE GOBIERNO, QUE SE CELEBRARÁ EN EL 
SALÓN DORADO DEL PALACIO DE LA ASAMBLEA, EN SESIÓN EJECUTIVA ORDINARIA EL 
DÍA 11 DE ENERO DE 2021, A LAS 10:00 HORAS EN EJECUCIÓN DE LAS PREVISIONES 
CONTEMPLADAS EN EL ARTÍCULO 17 DEL REGLAMENTO DE GOBIERNO Y 
ADMINISTRACIÓN DE LA CIUDAD CON EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

1.- 40783/2020.- APROBACIÓN BORRADOR ACTA SESIÓN ANTERIOR

2. 40783/2020 .- COMUNICACIONES OFICIALES

ACTUACIONES JUDICIALES

3.- 40601/2020.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 176/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

4.- 40436/2020.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 198/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

5. 40595/2020.-  PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 254/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

6.- 41191/2020.- DILIGENCIAS DE INVESTIGACIÓN PENAL 27/2020 POR EL JUZGADO DE 
INSTRUCCIÓN DE MELILLA QUE POR TURNO CORRESPONDA

7.- 49/2021.- PERSONACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO 440/2020 SEGUIDO 
EN EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 DE MELILLA.

8.- 72/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 158/2020 DEL JUZGADO DE 
MENORES Nº 1 DE MELILLA.

https://sede.melilla.es/


Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477205446667101 en https://sede.melilla.es/validacion 

9.- 79/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 205/2020 DEL JUZGADO DE 
MENORES Nº 1 DE MELILLA.

10.- 83/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 138/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

11.- 86/2021.- PERSONACIÓN EN EXPEDIENTE DE REFORMA Nº 212/2020 DEL JUZGADO 
DE MENORES Nº 1 DE MELILLA.

12.- 288/2021.- PERSONACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO 420/2020 
SEGUIDO EN EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 DE 
MELILLA.

13.- 310/2021.- PERSONACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO 454/2020 
SEGUIDO EN EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 DE 
MELILLA.

ASUNTOS PRESENTADOS POR LA CONSEJERÍA DE HACIENDA, EMPLEO Y 
COMERCIO

14.- 29939/2020.- ACORDAR LA INTERPOSICIÓN DEL RECURSO DE ALZADA CONTRA 
SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL DE MELILLA CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN 
PARA LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL DENOMINADO TALLER DE EMPLEO 
“PRESTACIÓN DE SERVICIOS A PERSONAS CON DEPENDENCIAS ASISTENCIALES:

15.- 30905/2020.- ACUERDO INTERPOSICIÓN RECURSO DE ALZADA CONTRA SERVICIO 
PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL DE MELILLA CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN PARA LA 
PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL DENOMINADO “ESCUELA TALLER DEL PATRIMONIO 
ARTÍSTICO Y CULTURAL”.

ASUNTO PRESENTADO POR LA CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, 
URBANISMO Y DEPORTE

16.- 17666/2020.-  APROBACIÓN INICIAL DEL ESTUDIO DE DETALLE DE LA MANZANA 
DELIMITADA POR LA PLAZA DE LA LIBERTAD - C/ FALANGISTA MELIVEO - C/ ALTOS DE LA 
VÍA - C/ ALFÉREZ FRANCISCO SORIANO EN EL BARRIO DE LA LIBERTAD

https://sede.melilla.es/


Consejo de Gobierno

PLAZA DE ESPAÑA S/N, PALACIO DE LA ASAMBLEA Melilla (Melilla) 
952 69 92 43
952 69 92 30

MELILLA

presidencia@melilla.es

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13531477205446667101 en https://sede.melilla.es/validacion 

SEGUNDO: NOTIFICAR LA PRESENTE CONVOCATORIA A LOS MIEMBROS DEL CONSEJO 
DE GOBIERNO Y PROCEDER A SU PUBLICACIÓN EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA DE 
LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA EN CUMPLIMIENTO DE LOS ARTÍCULO 5 Y 
SIGUIENTES DE LA LEY 19/2013, DE 9 DE DICIEMBRE, DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA 
INFORMACIÓN Y BUEN GOBIERNO Y EL ART. 11.2 H) DEL REGLAMENTO DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 
MELILLA (BOME Nº 5357 DE 19 DE JULIO DE 2016).

 

https://sede.melilla.es/
8 de enero de 2021

C.S.V.:13531477205446667101

El Presidente


		2021-01-08T12:56:51+0100
	Firma presidente
	CRIPTOLIB


	



